

بسم الله الرحمن الرحيم

در نبود خلافت؛ مسلمانان سریلانکا همیشه زیر بار ترس ظلم افراطیان بودایی قرار خواهند داشت!



(ترجمه)

خبر:

به روز سه شنبه ششم مارچ سال جاری، دولت سریلانکا بدنبال یک سلسله حملات گروهی بودائیان افراطی بالای اقلیت مسلمان در ناحیه مرکزی کندی، حالت اضطراری را در تمام کشور اعلام کرد. صدها بودایی، اکثراً از قوم سینهالس، همراه با چوب، سنگ و بمب‌های نفتی، به خانه‌ها، مساجد و مکان‌های تجارتي مسلمانان حمله کرده و بسیاری از آن‌ها را به آتش کشیدند. بر اساس گزارشات رسانه‌ها، یک جوان مسلمان در نتیجه یک آتش‌سوزی در خانه‌اش کشته شد. یک فعال مدنی مسلمان گفت: «بودائیان در جاده‌ها و حتی در بس‌هایی که از قریه‌های سینهالا عبور می‌کنند، در جستجوی مسلمانان اند.» هم‌چنان اظهاراتی مکرری نیز وجود دارد، نشان می‌دهد که پولیس و نیروهای امنیتی بی‌طرفانه به تماشای تخریب خانه‌ها و دوکان‌های مسلمانان می‌نشینند و از اقدامات لازم علیه گروه‌های دهشت‌افکن و دستگیری تجاوزگران امتناع می‌ورزند.

تبصره:

در سال‌های اخیر خشونت و تعصبات ضداسلامی در سریلانکا، به دلیل افزایش گروه‌های ملیت‌پرست بودایی و کمک‌های ملیت‌پرستان بودایی، در میان اقشار بخصوصی از جامعه به اوج خود رسیده است. در جون ۲۰۱۴م در شهرهای الوثگاما و برووالا، شورش‌های مرگباری علیه مسلمانان ایجاد گردید. عده‌ای از بودایی‌های سرسخت و جاهل، مخصوصاً از گروه بودوبالاسنا(نیروی

قدرت بودایی)، کسانی که خط‌مشی یا طریقه‌شان را از عقیده‌های مردم‌شان در میانمار گرفته اند، این چنین خشونت‌های گروهی را تحریک می‌کنند و آنان را همراه با متحدان سیاسی خود کمک می‌کنند. بنابر این، مسلمانان سریلانکا با این ترس زندگی‌شان را به پیش می‌برند که چه زمانی نوبت بعدی خشونت‌ها بالای‌شان شروع خواهد شد و یا هم حقوق دینی‌شان از آنان گرفته خواهند شد.

اقلیت‌های مسلمان چه در سریلانکا، چه در غرب و یا در دیگر کشورها، اغلباً فکر می‌کنند که یگانه راه تأمین امنیت و رسیدن به خواست‌ها و حقوق‌شان پیوستن به جریان دموکراسی در کشورشان با حمایت از حزب یا سیاست‌مداری است که احساس می‌کنند بیشتر طرفدار اسلام بوده و یا هم در حزب‌شان از سیاست‌های چپی حمایت می‌کنند.

در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۱۵م سریلانکا، بسیاری از مسلمانان به این امید از مایتریالا سریسینا رئیس‌جمهوری برحال این کشور حمایت نموده و به او رأی دادند تا خشونت اجتماعی را که توسط حکومت قبلی به رهبری ماهیندا راجاپاکسه به وجود آمده بود، از میان بردارد. راجاپاکسه با بی‌بی‌ایس (سازمان بودائیان ملی‌گرایی افراطی) ارتباط داشت و از حامیان ملی‌گرایی بودایی بود. سریسینا از رأی مسلمانان استقبال کرد و وعده بررسی جنایات ضداسلامی و حملات را بعد از به عهده گرفتن قدرت را داد. نه تنها سریسینا و حکومت‌اش در انجام کاری مهمی در این زمینه برای مسلمانان ناکام شدند، بلکه هم‌چنان در سرکوب تعصبات مذهبی توسط بودائیان افراطی و محاسبه آنان در خشونت‌های جاری هم ناکام مانده و با این‌کار به محبوبیت بودائیان ملی‌گرا و حزب بی‌بی‌ایس (BBS) افزودند. در واقع، ماهیندا راجاپاکسه ره‌بیاپیولست ملی‌گرا در انتخابات حکومت‌های محلی امسال یک پیروزی چشمگیری را کسب کرد.

منحیث مسلمان باید بدانیم که با تلاش خود برای تأمین حقوق و خواسته‌های مان با کوشش به انجام بازی‌های سیاسی توسط نظام دموکراتیک سیکولر معیوب، همیشه با شکست مواجه خواهیم شد. در نخست تحت حاکمیت این نظام، سیاست‌مداران و احزاب برای تأمین قدرت، یک دنیا وعده را به بخش‌های مختلف رأی‌دهنده‌گان خود می‌دهند؛ ولی در راستای وفا به وعده‌های شان به مردم ناکام می‌مانند و بعداً به منظور باقی‌ماندن در قدرت، موافق با احساسات جمعی عمل می‌کنند؛ صرف نظر از این‌که آن احساسات و خواسته‌های جمعی برای اقلیت‌ها چقدر نفرت‌انگیز و مضر خواهد بود. با توجه به مجموع حملات بالای مساجد و تجارت شخصی مسلمانان در سریلانکا در سال گذشته، حلمی احمد نایب رئیس شورای مسلمانان سریلانکا، اظهار نمود: «ما به خاطر حملات بالای مساجد، دوبار با رئیس‌جمهور دیدار کردیم؛ او وعده داد که در این خصوص کاری انجام دهد، اما هیچ‌کاری نکرد. وقتی ما با نخست‌وزیر دیدار کردیم، او گفت که حکومت نمی‌خواهد در نظر عام طوری معلوم شود که علیه راهبان بودایی به درخواست مسلمانان عمل کند.»

ثانیاً: امر بسیار مهم‌تر این‌که الله سبحانه و تعالی مسلمانان را از اشتراک در نظام سیاسی، جایی که سیادت و قانون‌گذاری به بشر داده می‌شود، منع کرده است. بنابر این، تلاش برای انجام بازی سیاسی فاسد سیکولر تنها به ناکامی این دنیا مواجه نخواهد شد؛ بل در

نتیجه ناتوانی ذاتی سیاستمداران و مجلس‌ها در راستای ایجاد قانون برای همه، به طور قطعی به ناکامی در آخرت نیز مواجه خواهد شد. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿ثُمَّ جَعَلْنَاكَ عَلَىٰ شَرِيعَةٍ مِّنَ الْأَمْرِ فَاتَّبِعْهَا وَلَا تَتَّبِعْ أَهْوَاءَ الَّذِينَ لَا يَعْلَمُونَ﴾

[جائیه: ۱۸]

ترجمه: پس تو را به راه دین انداختیم؛ از آن راه برو و از پی خواهش نادانان مرو!

بنائاً یگانه راه بیرون‌رفت از دولتی که مسلمانان سریلانکا با ترس در آن زنده‌گی می‌کنند و هم‌چنان از اقلیت‌های امروزی مسلمانان، که در اطراف و اکناف جهان موجود اند، تأسیس دولتی در سرزمین‌های اسلامی می‌باشد که صادقانه و بدرستی تمام، نماینده‌گی خواسته‌های اسلام و مسلمانان را کرده و به حیث یک نگهبان و سپر در هر جایی که هستند، عمل نماید. این دولت همانا خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت می‌باشد؛ زیرا این همه بخاطر عدم موجودیت این دولت راشده است که مسلمانان پناهگاهی برای حفاظت و گریز ندارند.

اکنون افراطیون احساس می‌کنند، از کسانی که ضد و دشمن مسلمانان اند، حمایت شده و می‌توانند بدون کدام ترس و واکنشی، بالای مسلمانان تجاوز نمایند. آن‌ها از برده بودن و بی‌توجهی رژیم‌ها و حکام سرزمین‌های اسلامی امروزی نسبت به مسلمانان، احساس راحتی نموده و می‌دانند که این‌ها توجهی برای مسلمانان نداشته و حتی یک گام هم به خاطر حفاظت از مسلمانان بر نمی‌دارند، همان‌گونه که امروزه در سوریه، میانمار، کشمیر، افریقای مرکزی و دیگر جاها شاهد آن هستیم. علی‌الرغم این‌که با تأسیس دولت اسلامی اوضاع چنین نخواهد بود، بلکه اسلام به شکل انقلابی عمل نموده و تحمل آسیب رسیدن به یک مسلمان را هم نخواهد داشت. دولت خلافتی که فقط در حد شعار نیست؛ بلکه ترس را بر دل‌های کسانی ایجاد می‌کند که قصد هراس‌افگنی بین مسلمانان را دارند.

ما نمونه‌های ویران شدن امپراطوری اورنگ زیب عالم‌گیر سلطان بزرگ مغلان در هند، امپراطوری قوی و چپاولگر راخین و بدنام شدن نیاکان رژیم بودایی‌های میانمار را به خاطر تجاوز بر مسلمانان در داخل قلمرو و توسعه سرزمین‌شان در زمان حکمروایی اسلام دیدیم. بنائاً ما به مسلمانان سریلانکا می‌گوییم که سیاسیون بدردناخور، غلام و سیکولر را رد کرده و تمرکزشان فقط روی تأسیس فوری خلافت راشده باشد، آن وقت است که مسلمانان از ترس این دولت‌ها ایمن شده و زنده‌گی با امن و عزت را سپری خواهند کرد.

داکتر نسرین نواز

رئیس بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۵ جمادی الثانی ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۳ مارچ ۲۰۱۸ م